Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemky uvedené v čl. I. odst. 2 
této smlouvy, včetně všech jejich zákonných součástí a příslušenství (dále jen 
„Pozemky“), a kupující tyto Pozemky kupuje a přijímá do svého vlastnictví                              
za dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 15.658.060,00 Kč (slovy: patnáctmilionů-

šestsetpadesátosmtisícašedesát korun českých). 

2. Popis a ocenění Pozemků vyplývá ze znaleckého posudku č. 4425-410-2019 

vypracovaného znaleckým ústavem STATIKUM s.r.o., Purkyňova 648/125, Medlánky, 
612 00 Brno, dne 23. 06. 2019.  

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu celou kupní cenu

[...]

1 této smlouvy převodem na bankovní účty určené prodávajícím, které 
jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy, do 60 (šedesáti) dnů ode dne, kdy bude kupujícímu 

doručeno vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o tom, že vklad vlastnického práva 
dle této smlouvy byl proveden, a to takto: 

- částka ve výši 3.914.515,00 Kč (slovy: třimilionydevětsetčtrnácttisícpětsetpatnáct 
korun českých) bude uhrazena na účet vedený u Československé obchodní banky, a.s., 
číslo účtu 290723097/0300,  

- částka ve výši 3.914.515,00 Kč (slovy: třimilionydevětsetčtrnácttisícpětsetpatnáct 
korun českých) bude uhrazena na účet vedený u J & T BANKA, a.s., číslo účtu 
2700148662/5800,  

- částka ve výši 3.914.515,00 Kč (slovy: třimilionydevětsetčtrnácttisícpětsetpatnáct 
korun českých) bude uhrazena na účet vedený u Sberbank CZ, a.s., číslo účtu 
3211909840/6800, 

- částka ve výši 3.914.515,00 Kč (slovy: třimilionydevětsetčtrnácttisícpětsetpatnáct 
korun českých) bude uhrazena na účet vedený u Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 
5786094389/0800.  

2. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením celé kupní ceny postupem dle odst. 1 tohoto 

článku jsou veškeré závazky smluvních stran týkající se převáděných Pozemků dle této